L

REPUBLIKA BE SHaQIPrERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

INr,
r. $l60  Prot. Sarandg, mé £ ol 2022

S

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Romeo Spiro Kalanderi ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit

te ndértuar para datés 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t&€ hollésishme per miratimin e

dokumentit t& pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve € tyre funksionle dhe t& oborreve
vazhdimin e

né pérdorim”, kreu II pika 22 béghet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér
surisé sé& paluajtshme me numér 7/ 142 mbi planshentén }-

procedurés sé¢ kalimit t€ pronésisé t& pa

34-5-(36-A) né zonén kadastrale 1464 , qé i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfage &
parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfaqe t€ bazés s& ndértimit 108.6 m?*, n& pronési t€ Romeo
Spiro Kalanderi.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

né pretendime mbi két€ sipérfage, € paragesin

T& gjithé personat e interesuar t€ cilét mund t€ ke
himit Publik, me géllim pezullimin e

pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afis

procedurave t& kalimit t€ pronésis€.
ave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- ne

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cil
ambjentet e Bashkisé Delviné, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

Adresa : Rr. “ Flamurit” Sarandé TelFax+355/85/24545




QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRESA E PASURISE:
INDEK SI I HARTE s:

DREJTORIA E ALUIZNIL-T: SARANDE

VLORE
DELVINE
1464
DELVINE

J-34-5-(36-A)

NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. I APLIKIMIT: 4136 - !"

NR. PA SURISE: 7142 |

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 |
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =10

PR. TE VET =)0 |
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT - 1088 ||

SHKALLA: 1:500 II'
POSEDUESE ROMEC  spj '

DATA: 01/02/2022 emer ““EO K‘:-:N Sl

| m Br !
= somsezer, KRGJ SH o 15 |
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| x= s08€25 21 x= 508755.681
| yx; 44237259 LEQ;EH_CIB y= 44237259
il [ku FITARET: = Hyre ne objekt
VERI NrPas 10/16 T
' Objekt
JUG NrPas 10/14 -
UNDJE  HNrPas 10/16 [_1Parcel
PERENDIM NrPas 10/16 | —— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERALD L

PERGJEGJES VASIL

SEKTOR! | GESHTJEVE TE PROME SISE:
SPECIALIST ERMEN STROKA
STROKA ’@L

PERGJEGJES ERMEN




REFPUBLIKA E BHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 3“ 6 Prot. Sarandg, méﬁé’!{.zozz

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Gligor Thoma Nikolla ka aplikuar per kalimin ne pronesis€ t€
objektit te ndértuar para datés 10.08.1991.

Né zbatim t&¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé 1& objekteve pa titull pronésie, trojeve (€ tyre funksionle dhe &€
oborreve né pérdorim”, kreu Il pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér
vazhdimin e procedurés sé kalimit t& pronésisé (& pasurisé s€ paluajtshme me numér 6/188
mbi planshentén j-34-5-(36-A) n& zonén kadastrale 1464 , q& i pérket Delving, Bashkia
Delving, me sipérfage t& parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfage t& baz€s s& ndértimit
136.4 m?, né pronési t& Gligor Thoma Nikolla.

Bashkangjitur po ju vendosim n& dispozicion kopje t& genplan.

T& gjithé personat e interesuar t& cilét mund t& kené pretendime mbi k&€ sipérfaqe, t&
paragesin pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me g¢llim

pezullimin e procedurave t€ kalimit t& pronésisé.

Ky njoftim mbahet n& 4-kopje dy prej t& cilave afishohen n€ ambjentet € ASHK - Sarandg, 1-
né& ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktik&s.




DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE

'GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S): |
QARKU: VLORE NR. | APLIKIMIT: 108 |
BA SHKIA: DELVINE NR. PA SURISE: 6/188 I
ZONA KADASTRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE = 300 :.'l
..: ADRE SA E PASURISE: DELVINE PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =JO !-I'll
[| INDEKSIIHARTES: J-34-5.(36-A) | SIPERFAQEE BAZES SE NDERTIMIT = 164 ||
SHKALLA: *#-A0 . POSEDUESE GLIGOR THOMA  NIKOLLA i
DATA: 01/03/2022 e atesna e |_i
|o i, | KRGJSH mpmaz. |
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KUFITARET: < Hyrje ne objekt
il [VERI HrPas gi}g:} [_"__‘ Objekt
JUG Nr.Pas
| lunpJE  WrPas 6/184 []Parcel
PERENDIM NrPas 6/161 — KUFI PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERALD LIK

| | PERGJEGJES VASIL LANGO

SEKTORI I CESHTJEVE TE PROMNE SISE:
SPECIALIST ERMEN STROKA/é'/
PERGJEGJES ERMEN STROKA

DREJITOR { PERFAQESUES I SUBJEKTIT: AIDA ... . . .[




REFPUBLIKA & sHOIrEniat

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. DI prot. Sarandé, mé {4 0%.2022

NJOFTIM PiiR SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Kujtim Ramadan Mehmeti ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t&
objektit te ndértuar para datés 10.08.1991.

“Percaktimin e rregullave 1€ hollésishme pér miratimin e

N& zbatim & VKM 827/2020
| pronésie, trojeve t€ tyre funksionle dhe &

dokumentit t& pronésisé 1€ objekteve pa titul
oborreve né pérdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér

vazhdimin ¢ procedurés sé kalimit té pronésisé (€ pasuris€ s¢ paluajtshme me numér 11/211
mbi planshentén j-34-5-(36-A) n€& zonén kadastrale 1464 , q€é i pérket Delving, Bashkia
Delviné. me sipérfage (& parcelés ndértimore 120 m2 dhe sipérfaqe 1€ bazés s¢ ndértimit 74

m°. né pronési t& Kujtim Ramadan Mehmeti.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.
Té gjithé personat e interesuar t€ cilét mund t& kengé pretendime mbi keté sipérfaqe, 1€
paragesin pretendimet ¢ tyre brenda periudhés 30 ditore (€ Afishimit Publik, me qéllim
pezullimin e procedurave € kalimit t& pronésis€.
Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej t€ cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1-
né ambjentet e Bashkisé Delvin€, dhe tjetra i bashkohet praktik€s.




GENPLAN

J DREJTORIA E ALUIZNLT : SARANDE NUMRI UNIK (INDEK S):
{ QARKU: VLORE NR. 1 APLIKIMIT: 4136/14
BA SHKIA: DELVINE NR. PASURISE: 111211
| ’ ZONA KADA STRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  12g |
i ADRESA E PASURISE: DELVINE PR. SHTET=P0 PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE vET =)
| INDEK SI 1 HARTE S: J-34-5-(36-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 74 !'_
[ HRACLA: 1500 POSEDUESE KUJTIM  RAMADAN MEHMET
DATA: 01/02/2022 emer atesia msemsr
- 24237748 KRGJ SH L e
. ;'l

x= 508405 38 ¥= 508495 38
y= 4423708.7¢ Le_gjenda y= 4423708
'KUFITARET: L .
| < Hyrje ne objekt
VERI Nr.Pas 6/46 .
WG NrPas 11/210 [__1Objekt
UNDJE  NrPas 11/211 [ Parcel
’ERENDIM NrPas 11/212 e —— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  FRALD U SPECIALIST ERMEN  STROKA_]
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REFUBLIKA £ SBHOQIPrEnIs i

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Sarandé, mg &.&2022

Nr. 3! i'-f Prot.

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftoime se subjekti Spiro Harun Halo ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit te

ndértuar para datés 10.08.1991.
“Percaktimin e rregullave t& hollésishme p€r miratimin e

Né zbatim t& VKM 827/2020

dokumentit t& pronésiss t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funk‘sionle-dhe te
oborreve né& pérdorim™, kreu II pika 22 bghet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér
vazhdimin e procedurés s& kalimit t€ pronésisé t& pasurisé sé€ paluajtshme me “}“‘Tér 1”26.7
mbi planshentén J-34-5-(36-c) n& zonén kadastrale 1464 , g& i Pérket.D?lV"[e*,B?Shk‘a
Delving, me sipérfage t& parcelés ndértimore 240 m2 dhe sipérfaqe t€ baz€s s& ndértimit 97.1
m>., n& pronési t& Spiro Harun Halo.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje té& genplan.

T€ gjithé personat e interesuar t& cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfaqe, .tE
paragesin pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t&€ Afishimit Publik, me q&llim
pezullimin e procedurave t& kalimit t& pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej t& cilave afishohen né ambjentet ¢ ASHK — Sarandg, 1-

n€ ambjentet e Bashkisé Delviné, dhe tjetra i bashkohet praktikés.




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE NUMRI UNIK (INDEK S):
|| QARKU: VLORE NR.1APLIKIMIT: 15823
| BﬂSHth: DELVINE NR. PASUR'SE: 11/67 :
ZONA KADASTRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 240
|| ADRESAE PASURISE: DELVINE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =JO
| INDEKSII HARTES: J-34-5-(36-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 97.1
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE SPIRO  HARUN  HALO
i DATA: 03/02/2022 emer atesia mbiem ér
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KUFITARET: <= Hyrje ne objekt
VER NrPas 11/44 | Objekt
EJUG NrPas 11/44 I___‘ Parcel
UNDJE NrPas 11/44 — KUF1 PARCELE

PERENDIM HrPas 11/44

‘ SEKTORI | HARTOGRAFISE;

| SPECIALIST  ERALD

| PERGUEGJUES wasIL

-

—

SEKTORI | GESHTJEVE TE PROMNE SISE:

SPECIALIST ERMEN STROKA u...-ﬂ-:J

PERGJEGJES ERMEN  STROKA ,—%'
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